
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 18/02/2022 INTESA SAN PAOLO SPA 8.00 07|01|003 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Altri oneri straordinari n.a.c.

2 28/02/2022 LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO I TUMORI ASSOCIAZIONE
PROVINCIALE DI TREVISO ODV

1600.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

3 28/02/2022 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SAN POLO DI PIAVE 150.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

4 28/02/2022 I.T.I.S. MAX PLANCK 200.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

5 28/02/2022 Olivetti S.p.A. 496.80 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

6 28/02/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

109.30 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

7 28/02/2022 ARGO SOFTWARE S.R.L. 1390.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

8 28/02/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

305.80 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

9 28/02/2022 Euroedizioni Torino S.r.l. 140.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

10 28/02/2022 Poste Italiane S.p.A. 8.91 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

11 28/02/2022 Madisoft spa 150.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

12 28/02/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

33.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

13 28/02/2022 Madisoft spa 1200.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

14 28/02/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

264.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

15 28/02/2022 Copy Line snc di Cernic e Casciano 459.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

16 28/02/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

100.98 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

17 28/02/2022 CAMPUSTORE SRL 500.00 03|01|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

18 28/02/2022 FUTURA UFFICIO SAS DI TESOLIN E. e C. 2616.00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

19 28/02/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

575.52 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

20 28/02/2022 Poste Italiane S.p.A. 98.85 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

21 28/02/2022 CAMPUSTORE SRL 237.31 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

22 28/02/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

52.21 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

23 28/02/2022 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 289.51 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

24 28/02/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

63.69 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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25 28/02/2022 PETOLICCHIO MAURO 394.57 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

26 28/02/2022 ZERBATO MARIA ANGELA 60.55 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

27 16/03/2022 Poste Italiane S.p.A. 30.36 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

28 16/03/2022 Madisoft spa 100.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

29 16/03/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

22.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

30 16/03/2022 ELECTRONIC LEGACY S.R.L.S 819.70 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

31 16/03/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

180.33 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

32 29/03/2022 AGNOLON GIORGIA 286.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

33 29/03/2022 BRESCANCIN LUIGINA 423.70 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

34 29/03/2022 BUDOIA MARTINA 143.08 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

35 29/03/2022 CALLEGHER BARBARA 286.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

36 29/03/2022 COMUNIAN LUCIANA 190.78 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

37 29/03/2022 CONDOTTA MARIASILVIA 333.87 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

38 29/03/2022 GAMMA GIANLUCA 643.90 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

39 29/03/2022 GEROTTO EDOARDO 715.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

40 29/03/2022 MANZATO ELISA 190.78 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

41 29/03/2022 MOLLIEX CINZIA 190.78 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

42 29/03/2022 NARDIN ANTONELLA 190.78 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

43 29/03/2022 PIAZZA PATRIZIA 381.57 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

44 29/03/2022 PRADAL MARA 286.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

45 29/03/2022 SIMIONATO MICHELA 250.40 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

46 29/03/2022 TIZI nadia 476.96 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

47 29/03/2022 VIDALI SONIA 286.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

48 29/03/2022 ZANUTO TIZIANA 143.08 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

49 29/03/2022 BATTISTEL MILENA 46.33 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

50 29/03/2022 BORSOI STEFANIA 69.49 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

51 29/03/2022 BRESCANCIN GABRIELLA 49.40 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

52 29/03/2022 DRUSIAN NICOLETTA 119.24 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

53 29/03/2022 FILIPPI LORENZINA 119.24 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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54 29/03/2022 FORLIN LUCIA  ANNA 49.40 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

55 29/03/2022 MARCON GRAZIELLA 17.71 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

56 29/03/2022 RORATO PAOLA 119.24 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

57 29/03/2022 TAORMINA LIDIA 119.24 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

58 29/03/2022 INPS - EX INPDAP - TREVISO 28.20 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

59 29/03/2022 INPS - EX INPDAP - TREVISO 1948.11 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

60 29/03/2022 INPS - EX INPDAP - TREVISO 708.40 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

61 29/03/2022 REGIONE VENETO - IRAP  Cod.Trib. 380E 684.26 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

62 29/03/2022 ERARIO - RITENUTE SU RETRIBUZIONI - codice tributo: 100E 1893.56 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

63 29/03/2022 INPS - EX INPDAP - TREVISO 3.63 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

64 29/03/2022 INPS - EX INPDAP - TREVISO 251.93 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

65 29/03/2022 INPS - EX INPDAP - TREVISO 91.61 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

66 29/03/2022 REGIONE VENETO - IRAP  Cod.Trib. 380E 88.50 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

67 29/03/2022 ERARIO - RITENUTE SU RETRIBUZIONI - codice tributo: 100E 236.47 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

68 29/03/2022 I.T.I.S. MAX PLANCK 340.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

69 29/03/2022 CTI - Centro Territoriale per l'inclusione "Treviso Sud" - I.C. 4
Stefanini

225.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

70 08/04/2022 GIGLIONE ANGELO 300.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

71 19/05/2022 Poste Italiane S.p.A. 118.98 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

72 19/05/2022 FUTURA UFFICIO SAS DI TESOLIN E. e C. 161.25 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

73 19/05/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

35.48 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

74 19/05/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 349.65 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

75 19/05/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

76.92 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

76 19/05/2022 Copy Line snc di Cernic e Casciano 159.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

77 19/05/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

34.98 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

78 19/05/2022 Copy Line snc di Cernic e Casciano 985.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

79 19/05/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

216.70 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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80 19/05/2022 LABORATORIO dell'IMMAGINARIO SCIENTIFICO SOC.COOP. 165.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

81 19/05/2022 SOCIETA' ALPINA DELLE GIULIE - SEZ. DI TRIESTE DEL CAI 155.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

82 19/05/2022 Poste Italiane S.p.A. 8.11 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

83 19/05/2022 FUTURA UFFICIO SAS DI TESOLIN E. e C. 8017.50 04|04|021 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Hardware

84 19/05/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

1763.85 04|04|021 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Hardware

85 19/05/2022 Parco Faunistico Cappeller Di Cappeller Samantha e Dante & C
Sas

289.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

86 19/05/2022 TECNOFFICE S.R.L. 3301.86 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

87 19/05/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

726.41 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

88 19/05/2022 COMPAGNIA TEATRALE GLI ALCUNI 323.64 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

89 19/05/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

32.36 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

90 19/05/2022 THE LANGUAGE HOUSE S.N.C. DI CASONATO M. &
POVOLEDO N.

1702.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

91 19/05/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 182.53 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

92 19/05/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

40.16 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

93 31/05/2022 BARDELLE MAURO 908.48 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

94 31/05/2022 ERARIO - RITENUTE SU RETRIBUZIONI - codice tributo: 100E 170.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

95 31/05/2022 TARSIA ANTONELLO 881.43 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

96 31/05/2022 INPS - EX INPDAP - TREVISO 4.41 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

97 31/05/2022 INPS - EX INPDAP - TREVISO 304.92 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

98 31/05/2022 INPS - EX INPDAP - TREVISO 110.88 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

99 31/05/2022 INPS TREVISO 20.30 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

100 31/05/2022 REGIONE VENETO - IRAP  Cod.Trib. 380E 107.10 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

101 31/05/2022 ERARIO - RITENUTE SU RETRIBUZIONI - codice tributo: 100E 263.28 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

102 31/05/2022 PASQUAL MATTEO 1690.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa
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103 31/05/2022 BASSO MICHELE 256.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

104 31/05/2022 REGIONE VENETO - IRAP  Cod.Trib. 380E 27.20 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

105 31/05/2022 ERARIO - RITENUTE SU RETRIBUZIONI - codice tributo: 100E 63.70 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

106 31/05/2022 PICCIN LUCIA 1198.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

107 10/06/2022 Olivetti S.p.A. 496.80 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

108 10/06/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

109.30 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

109 10/06/2022 ERREGI SERVICE SRL 1534.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

110 10/06/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

337.48 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

111 10/06/2022 MOMI BRUNO DI MOMI GIANCARLO &amp; C. SNC 637.17 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

112 10/06/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

140.18 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

113 10/06/2022 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 200.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

114 10/06/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

44.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

115 10/06/2022 ALCEDO SOCIETA' COOPERATIVA 171.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

116 10/06/2022 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 289.51 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

117 10/06/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

63.69 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

118 10/06/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 168.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

119 10/06/2022 Poste Italiane S.p.A. 20.64 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

120 10/06/2022 TECNOFFICE S.R.L. 117.60 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

121 10/06/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

25.87 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

122 10/06/2022 INTERACTING S.L. 1470.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

123 10/06/2022 GAMMA GIANLUCA 715.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

124 10/06/2022 INPS - EX INPDAP - TREVISO 3.68 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

125 10/06/2022 INPS - EX INPDAP - TREVISO 254.10 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

126 10/06/2022 INPS - EX INPDAP - TREVISO 92.40 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

127 10/06/2022 REGIONE VENETO - IRAP  Cod.Trib. 380E 89.25 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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128 10/06/2022 ERARIO - RITENUTE SU RETRIBUZIONI - codice tributo: 100E 238.48 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

129 27/07/2022 I.T.I.S. MAX PLANCK 70.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

130 27/07/2022 I.T.I.S. MAX PLANCK 680.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

131 27/07/2022 ICA SYSTEM S.r.l. 5700.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

132 27/07/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

1254.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

133 27/07/2022 RECHSTEINER DI FLORIAN VON STEPSKI DOLIWA 207.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

134 27/07/2022 Brescianini e Co.srl 265.00 04|03|0 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/BENI MOBILI

135 27/07/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

58.30 04|03|0 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/BENI MOBILI

136 27/07/2022 Carraro   E  Tomasella  SNC di  Tomasella  Elio 2280.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

137 27/07/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

228.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

138 27/07/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 101.20 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

139 27/07/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

22.26 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

140 27/07/2022 ARGO SOFTWARE S.R.L. 200.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

141 27/07/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

44.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

142 27/07/2022 Olivetti S.p.A. 496.80 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

143 27/07/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

109.30 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

144 27/07/2022 Poste Italiane S.p.A. 71.99 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

145 27/07/2022 MARPRESS S.R.L. 119.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

146 27/07/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

26.18 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

147 02/08/2022 PIVA ELEONORA 150.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

148 02/08/2022 GIACOMINI FABIANA 150.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

149 02/08/2022 SEGATTO ANNALISA 150.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

150 02/08/2022 EL HOMMANI MUSTAPHA 150.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

151 02/08/2022 CURTOLO MARINA 150.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

152 02/08/2022 CAVEZZAN SONIA 150.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SALGAREDA
31040 SALGAREDA VIA CALLUNGA, 10 C.F. 94105330263 C.M. TVIC85500X

Pag. 6



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

153 02/08/2022 MOMESSO DIVINA 150.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

154 02/08/2022 TODESCO DANIA 200.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

155 02/08/2022 GHERMAN  DIANA 200.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

156 02/08/2022 CAVEZZAN SONIA 200.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

157 02/08/2022 SALVADOR IRIA 200.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

158 02/08/2022 PAGOTTO LAURA 150.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

159 02/08/2022 I.T.I.S. MAX PLANCK 300.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

160 18/08/2022 BATTAGLIA LISA 1406.27 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

161 18/08/2022 GAMMA GIANLUCA 1078.29 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

162 18/08/2022 GIORGIONE LUCIO 4159.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

163 18/08/2022 GROSSO ALESSIA 462.13 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

164 18/08/2022 MONTAGNER FEDERICA 1078.29 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

165 18/08/2022 PETOLICCHIO MAURO 3471.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

166 18/08/2022 PREVEDELLO ELENA 2156.58 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

167 18/08/2022 SAONER SILVIA 1078.29 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

168 18/08/2022 BRESCANCIN LUIGINA 10.33 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

169 18/08/2022 FEDRIGO LUISA 11.92 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

170 18/08/2022 TIZI nadia 238.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

171 18/08/2022 ARECCHI FRANCESCA PIERA 262.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

172 30/08/2022 Farmacia Apoteca Speziale SAS 1440.48 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

173 30/08/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

72.02 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

174 30/08/2022 Copy Line snc di Cernic e Casciano 159.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

175 30/08/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

34.98 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

176 30/08/2022 Poste Italiane S.p.A. 80.33 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

177 30/08/2022 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 289.51 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

178 30/08/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

63.69 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

179 30/08/2022 INPS - EX INPDAP - TREVISO 27.10 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

180 30/08/2022 BARALDI MAURO 207.16 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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181 30/08/2022 INPS - EX INPDAP - TREVISO 71.67 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

182 30/08/2022 REGIONE VENETO - IRAP  Cod.Trib. 380E 25.17 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

183 30/08/2022 ERARIO - RITENUTE SU RETRIBUZIONI - codice tributo: 100E 61.88 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

184 31/08/2022 BRESCANCIN GABRIELLA 296.40 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

185 31/08/2022 FORLIN LUCIA  ANNA 197.59 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

186 14/10/2022 ISTITUTO TECNICO STATALE COMMERCIALE E PER
GEOMETRI "Sansovino"

47.78 05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

187 14/10/2022 CTI - Centro Territoriale per l'inclusione "Treviso Sud" - I.C. 4
Stefanini

225.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

188 14/10/2022 BARZI SERVICE SRL 381.82 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

189 14/10/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

38.18 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

190 14/10/2022 BARZI SERVICE SRL 409.09 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

191 14/10/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

40.91 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

192 14/10/2022 ADRIACLEAN S.r.l. a Socio Unico 4953.64 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

193 14/10/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

1017.13 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

194 14/10/2022 Madisoft spa 250.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

195 14/10/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

55.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

196 14/10/2022 Madisoft spa 100.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

197 14/10/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

22.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

198 14/10/2022 Madisoft spa 1550.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

199 14/10/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

341.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

200 14/10/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 1448.19 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

201 14/10/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

318.60 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

202 14/10/2022 PULINGROSS SRL 285.33 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

203 14/10/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

62.77 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
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204 14/10/2022 Olivetti S.p.A. 496.80 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

205 14/10/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

109.30 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

206 14/10/2022 BUTTERFLY ARC SRL 502.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

207 20/10/2022 GIORGIONE LUCIO 513.46 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

208 20/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.64 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

209 20/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 182.37 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

210 20/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.32 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

211 20/10/2022 REGIONE VENETO - IRAP  Cod.Trib. 380E 64.05 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

212 20/10/2022 ERARIO - RITENUTE SU RETRIBUZIONI - codice tributo: 100E 171.16 01|03|003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva

213 20/10/2022 INPS - EX INPDAP - TREVISO 72.00 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

214 20/10/2022 INPS - EX INPDAP - TREVISO 4978.61 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

215 20/10/2022 INPS - EX INPDAP - TREVISO 1810.39 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

216 20/10/2022 REGIONE VENETO - IRAP  Cod.Trib. 380E 1748.67 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

217 20/10/2022 ERARIO - RITENUTE SU RETRIBUZIONI - codice tributo: 100E 5206.59 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

218 20/10/2022 INPS - EX INPDAP - TREVISO 7.04 01|04|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO DETERMINATO

219 20/10/2022 INPS - EX INPDAP - TREVISO 486.49 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

220 20/10/2022 INPS - EX INPDAP - TREVISO 176.90 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

221 20/10/2022 INPS TREVISO 32.38 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

222 20/10/2022 REGIONE VENETO - IRAP  Cod.Trib. 380E 170.87 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

223 20/10/2022 ERARIO - RITENUTE SU RETRIBUZIONI - codice tributo: 100E 420.06 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

224 20/10/2022 ERARIO - RITENUTE SU RETRIBUZIONI - codice tributo: 100E 7.11 01|04|021 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

225 20/10/2022 INPS TREVISO 5.64 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

226 20/10/2022 REGIONE VENETO - IRAP  Cod.Trib. 380E 29.75 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

227 20/10/2022 ERARIO - RITENUTE SU RETRIBUZIONI - codice tributo: 100E 80.50 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

228 18/11/2022 PELIZZON LUIGI S.R.L. 1303.04 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

229 18/11/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

286.67 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

230 18/11/2022 PELIZZON LUIGI S.R.L. 370.60 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

231 18/11/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

81.53 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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232 18/11/2022 ALTAMORE E FONTANI SRL 5064.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

233 18/11/2022 CODE01 S.R.L. 300.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

234 18/11/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

66.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

235 18/11/2022 BARZI SERVICE SRL 760.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

236 18/11/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

76.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

237 18/11/2022 BARZI SERVICE SRL 768.18 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

238 18/11/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

76.82 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

239 18/11/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 131.17 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

240 18/11/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

28.86 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

241 18/11/2022 BARZI SERVICE SRL 350.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

242 18/11/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

35.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

243 18/11/2022 LIQUIDLAW S.R.L. 350.00 03|01|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa - società

244 18/11/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

77.00 03|01|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa - società

245 18/11/2022 COMITATO PROVINCIALE UNPLI TREVISO 760.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

246 18/11/2022 CENTRO CASEARIO E AGRITURISTICO DELL'ALTIPIANO
TAMBRE-SPERT-

120.91 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

247 18/11/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

12.09 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

248 18/11/2022 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SAN POLO DI PIAVE 150.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

249 18/11/2022 MASINI ANTONIO 25.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

250 23/11/2022 INPS - EX INPDAP - TREVISO 1.35 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

251 23/11/2022 INPS - EX INPDAP - TREVISO 93.18 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

252 23/11/2022 INPS - EX INPDAP - TREVISO 33.88 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

253 23/11/2022 REGIONE VENETO - IRAP  Cod.Trib. 380E 32.73 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

254 23/11/2022 ERARIO - RITENUTE SU RETRIBUZIONI - codice tributo: 100E 89.04 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

255 23/11/2022 INPS - EX INPDAP - TREVISO 2.54 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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256 23/11/2022 INPS - EX INPDAP - TREVISO 175.45 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

257 23/11/2022 INPS - EX INPDAP - TREVISO 63.80 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

258 23/11/2022 REGIONE VENETO - IRAP  Cod.Trib. 380E 61.63 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

259 23/11/2022 ERARIO - RITENUTE SU RETRIBUZIONI - codice tributo: 100E 164.67 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

260 16/12/2022 VALSANA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA 248.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

261 16/12/2022 UFFICIO SERVICE SNC DI TAGLIETTI A. E RUOCCO O. 2362.20 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

262 16/12/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

519.68 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

263 16/12/2022 Securvita Srl 2202.06 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

264 16/12/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

110.10 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

265 16/12/2022 PELIZZON LUIGI S.R.L. 239.12 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

266 16/12/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

45.80 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

267 16/12/2022 Copy Line snc di Cernic e Casciano 459.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

268 16/12/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

100.98 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

269 16/12/2022 LA CARTOCONTABILE S.R.L. 82.16 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

270 16/12/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

18.07 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

271 16/12/2022 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 289.51 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

272 16/12/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

63.69 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

273 16/12/2022 SAVNO SRL 210.61 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

274 16/12/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

45.89 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

275 16/12/2022 ARGO SOFTWARE S.R.L. 200.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

276 16/12/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

44.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

277 16/12/2022 HOMOFABER EDIZIONI SRL 92.31 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

278 16/12/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

3.69 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

279 16/12/2022 DUELLE SPORT-PROMOTIONS SRL 270.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
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280 16/12/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

59.40 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

281 16/12/2022 FUTURA UFFICIO SAS DI TESOLIN E. e C. 962.40 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

282 16/12/2022 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

211.73 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

283 16/12/2022 ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTELFRANCO VENETO 1 50.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

284 19/12/2022 AVELLINO LUIGI 23.10 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

285 19/12/2022 BASEI ALESSANDRA 12.32 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

286 19/12/2022 BASEOTTO ROBERTO 10.01 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

287 19/12/2022 CIRILLO ESTER 10.01 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

288 19/12/2022 DOLO ANTONIETTA 119.62 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

289 19/12/2022 IMPALLUMENI ROSA 60.16 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

290 19/12/2022 MANZATO SARA 10.01 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

291 19/12/2022 MENZIONE MARTINA 10.01 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

292 19/12/2022 ROSSETTO MARLENE 91.63 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

293 19/12/2022 BATTISTEL MILENA 177.16 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

294 19/12/2022 BORSOI STEFANIA 289.58 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

295 19/12/2022 CESCON REGINA 197.59 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

296 19/12/2022 DRUSIAN NICOLETTA 186.70 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

297 19/12/2022 FILIPPI LORENZINA 197.59 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

298 19/12/2022 RORATO PAOLA 202.36 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

299 19/12/2022 TAORMINA LIDIA 161.48 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

300 19/12/2022 ZORZETTO ANNA MARIA 215.31 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

301 19/12/2022 INPS - EX INPDAP - TREVISO 0.90 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

302 19/12/2022 INPS - EX INPDAP - TREVISO 62.19 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

303 19/12/2022 INPS - EX INPDAP - TREVISO 22.62 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

304 19/12/2022 REGIONE VENETO - IRAP  Cod.Trib. 380E 40.32 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

305 19/12/2022 ERARIO - RITENUTE SU RETRIBUZIONI - codice tributo: 100E 103.61 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

306 19/12/2022 INPS - EX INPDAP - TREVISO 8.38 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

307 19/12/2022 INPS - EX INPDAP - TREVISO 578.13 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

308 19/12/2022 INPS - EX INPDAP - TREVISO 210.24 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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309 19/12/2022 REGIONE VENETO - IRAP  Cod.Trib. 380E 203.08 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

310 19/12/2022 ERARIO - RITENUTE SU RETRIBUZIONI - codice tributo: 100E 542.61 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

316 31/12/2022 INTESA SAN PAOLO SPA 650.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

317 31/12/2022 ERARIO - RITENUTE SU RETRIBUZIONI - codice tributo: 100E 257.27 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

Data 28/05/2024
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